Федеральное агентство по здравоохранению и социальному развитию
Государственное образовательное учреждение высшего профессионального

образования

Саратовский государственный медицинский университет
(ГОУ ВПО Саратовский ГМУ Росздрава)

ПРИКАЗ

18.02.2008 г.          № 121-о

«О проведении распределения

выпускников 2008 года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для проведения распределения выпускников 2008 года по специальностям «Лечебное

дело», «Педиатрия», «Медико-профилактическое дело», «Стоматология», «Фармация»,

«Сестринское дело», которое будет проведено 18 апреля 2008 г., создать комиссию по

персональному распределению выпускников в составе:

- чл.-кор. РАМН., профессор П.В. Глыбочко, ректор СГМУ, председатель;

- профессор А.А. Свистунов, проректор по учебной работе, заместитель председателя;

- профессор Ю.В. Черненков, начальник учебно-методического управления;

- Л.В. Твердохлеб, первый заместитель министра  здравоохранения Саратовской области;

- П.И. Бороновская, начальник отдела кадров Министерства здравоохранения Саратовской

области;

- к.м.н. Е.Н. Бычков, декан лечебного факультета;

- профессор А.А. Протопопов, декан педиатрического и фармацевтического факультетов;

- к.м.н. О.В. Еремин, декан стоматологического и медико-профилактического факультетов;

- доцент М.В. Еругина, декан полифакультета;

- доцент О.Ю. Алешкина, директор института сестринского образования;

- Н.А. Клоктунова, начальник отдела планирования, организации учебного процесса и

содействия трудоустройству выпускников;

- Д.В. Клюев, начальник юридического отдела.

2. Распределение молодых специалистов провести в Павловской аудитории:

 Специальность «Лечебное дело»   - 8.30 – фамилии от буквы А до буквы К

 Специальность «Лечебное дело»   - 10.30 – фамилии от буквы Л до буквы

Я

 Специальности «Педиатрия», «Фармация» - 13.00

 Специальности «Стоматология»,

«Медико-профилактическое дело»  - 15.00

Специальность «Сестринское дело»  - 16.30

РЕКТОР          П.В.

ГЛЫБОЧКО